
Společné povolení: II/437 Stavební úpravy betonové vozovky 

 

MAGISTRÁT MĚ STA OLOM OUCE  
ODBOR STAVEBNÍ 

oddělení státní správy na úseku pozemních komunikací 
Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc 

 

 Spisový znak – 280.13, skartační znak/skart. lhůta – A/20 

 

Č. j. SMOL/242021/2021/OS/PK/Vra V Olomouci 29.09.2021 
Spisová značka: S-SMOL/086160/2021/OS 
Uvádějte vţdy v korespondenci 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Václav Vrážel, dveře č. 2.05 
Telefon: 588488159 
E-mail: vaclav.vrazel@olomouc.eu 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Jan Pavliš 
 
 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  
 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ 
 

Magistrát města Olomouce, odbor stavební, oddělení státní správy na úseku pozemních 
komunikací, jako speciální stavební úřad (dále jen „speciální stavební úřad“) věcně a místně příslušný 
podle § 15 odst. 1 písm. c) a 94j odst. 1 a 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
pozemních komunikacích") a § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), přezkoumal žádost o vydání společného povolení 
a připojené podklady podle § 94o stavebního zákona a rozhodl o této žádosti, kterou podal 
dne 30.03.2021 stavebník Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IČO: 70960399, 
Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00  Olomouc 9, v zastoupení: Ateliér DPK, s.r.o., IČO: 25348817, 
Šumavská 416/15, Brno-Královo Pole, Ponava, 602 00  Brno 2 (dále také „stavebník“), takto: 
 
 

Speciální stavební úřad stavební záměr pod souhrnným názvem:   
 

„II/437 Stavební úpravy úseků betonové vozovky“ 

SO 101 - Komunikace úsek číslo 1 

SO 401 - Veřejné osvětlení 
 
na pozemcích parc. č. 1893/1 v k.ú. Daskabát, obec Daskabát, ostatní plocha, parc. č. 702/3 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 907/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1053/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní 
plocha, parc. č. 1775/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/4 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/21 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/22 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/23 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní 
plocha, parc. č. 1775/28 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 
1775/29 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/30 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/35 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/36 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/37 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní 
plocha, parc. č. 1775/38 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 
1775/39 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/40 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/41 v k.ú. Přáslavice u 



 2 

Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/42 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/43 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní 
plocha, parc. č. 1796/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1800/1 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1802/1 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1802/2 v k.ú. Přáslavice  u Olomouce, obec 
Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1802/16 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní 
plocha, parc. č. 1802/17 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1803/2 
v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1806/3 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1822 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1857/38 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní 
plocha, parc. č. 1866/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1940/1 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1940/3 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1965/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1975/6 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní 
plocha, parc. č. 1975/7 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1984 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1987/1 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha se podle § 94p odst. 1 stavebního zákona 

s c hv aluje .  

Stavební záměr obsahuje: 
 
Předmětem stavebního záměru je stavební úprava silnice II/437. Tato stavební úprava je navrţena 
z důvodu nevyhovujícího stavebně technického stavu komunikace.  
 
SO 101 Komunikace úsek číslo 1 
 
Jedná se o úsek komunikace II/437 ve staničení 0,015 00 km - 3,010 00 km, průtah obcí Přáslavice 
a Kocourovec, částečně vede i extravilánem. Komunikace je navrţena jako  S7,5 s rozšířením o 2 x 
0,25 m. Jsou navrţeny dva jízdní pruhy šířky 3  m, 2x zpevněná krajnice šířky o 0,5 m. Součástí 
zpevněné krajnice je vodící prouţek šířky 0,25 m. Profil komunikace doplňuje nezpevněná krajnice, 
která je obnovena v šířce 0,75 m a 1,5 m. Komunikace je v intravilánu vedena mezi obrubníky a z větší 
části jí lemují parkovací pruhy, které budou dotčeny v rámci obnovy a usměrnění pohybu autobusů 
a prostoru pro pěší kříţení vozovky. 
 
Popis stavebních úprav: 
 
Komunikace v extravilánu 
 
Tato oprava je uţita ve staničení: 

km 0,015 00 — km 0,700 00 
km 1,400 00 — km 2,520 00 

 
Stávající komunikace je z cementobetonového krytu. Vrstva z cementobetonu bude  odstraněna 
v tloušťce cca 0,22 m (tloušťka odstranění konstrukce je proměnná a to dle nově navrţené výšky 
nivelety). Základní příčný sklon komunikace je navrţen střechovitý  2,5 %, podélný sklon je navrţen 
v minimální hodnotě 0,5 %, tak aby byl co nejvíce kopírován stávající stav. Komunikace je navrţena 
s nezpevněnou krajnicí v celé trase úseku v šířce 0,75 m a nebo 1,5 m. Úprava krajnice je navrţena 
z betonového tříděného recyklátu , vytěţeného v rámci stavby a to ve sklonu 8  %. Nově navrţený 
povrch komunikace je z asfaltové směsi. Odvodnění komunikace je realizováno pomocí příčného 
a podélného sklonu a vyuţívá v maximální moţné míře stávající odvodnění silnice. Toto odvodnění je 
obnoveno či doplněno o nové prvky, tak aby tvořilo funkční celek.  Z provedené diagnostiky byla 
tloušťka stávajícího cementobetonového krytu zaznamenána v tloušťkách cca 220, 210, 180, 190, 220 
a 240 mm. Průměrná tloušťka CB krytu je předpokládána 220 mm. Nadvýšení vozovky s ohledem 
na rozdílný stávající a navrţený příčný sklon se pohybuje  průměrně okolo 10 cm – 11 cm 
 
 



 3 

Postup prováděných prací: 
 
V celé délce úseku budou demontována svodidla a směrové sloupky. Neporušené  svodnice budou 
odvezeny do skladu investora stavby. Porušené svodnice a sloupky svodidel budou odstraněny. Nános 
na krajnicích bude odtěţen a budou odstraněny nezpevněné a zemní krajnice. Bude odstraněn ţulový 
čtyřřádek. Ţulové kostky budou částečně uţity zpět do stavby a přebytek bude uloţen na skládku 
investora stavby. Budou vyčištěny a  prohloubeny stávající příkopy a rigoly v určených místech 
na trase. Budou poloţeny trativody v místě rigolů a realizovány propustky na trase. Cementobetonový 
kryt bude odstraněn a bude odvezen na mezideponii stavby, kde  bude předrcen pro následné vyuţití 
zpět do stavby. Dále bude odebrána část podkladní štěrkodrti a to v tloušťce do cca 5 cm. Zbývající 
vrstva štěrkodrti bude urovnána a přehutněna. Na takto upravené vrstvě budou provedeny zatěţovací 
zkoušky s poţadavkem na minimální Edef2 = 60 MPa. Na takto připravený podklad bude provedena 
pokládka předrceného CB krytu frakce 0/63 s doplněním jemné frakce SDK 0/4 a to v  tloušťce 
200 mm. Poloţená vrstva bude recyklována za studena s pouţitím hydraulického pojiva. Mnoţství 
komponent bude stanoveno na základě průkazní zkoušky. Poţadovaná pevnost po recyklaci bude SC 
C3/4. Prováděná recyklace neobsahuje rozrušování podkladu, jedná se pouze o promísení CB krytu, 
jemné frakce a pojiva. Dále budou poloţeny tři asfaltové vrstvy. První vrstva ACP tloušťky 50  mm 
bude poloţena na infiltrační postřik. Loţná vrstva tloušťky 60  mm pak bude poloţena na spojovací 
postřik. Obrusná vrstva pak bude poloţena v tloušťce 40  mm. Budou dotvarovány příkopy a osazeny 
příkopové tvárnice v rigolech komunikace. Bude doplněna zemní krajnice, na kterou bude uţito 
vytěţeného materiálu štěrkodrti a betonového recyklátu. Dále bude provedena nezpevněná krajnice 
z tříděného betonového recyklátu tloušťky 0,15 m. Do nezpevněné krajnice pak budou beraněny nové 
sloupky svodidla a osazeny svodnice a směrové sloupky.  Na závěr budou ohumusovány svahy 
v rozsahu dotčení a provedeno dopravní značení v délce úseku. 
 
Odstranění: 
CB kryt tl. 180 mm aţ 240 mm  CBK    průměrná tloušťka 220 mm 
Štěrkodrť tl. 10 mm aţ 70 mm   ŠD   průměrná tloušťka 30 mm 
 
Skladba II. — varianta 2 (extravilán) 
Vybourání stávající vozovky do hloubky projektované nivelety -220mm 
 
Asfaltový beton pro obrusné vrstvy  ACO 11+ (50/70)   40 mm  
Spojovací asfaltový postřik   PS-C     0,2-0,6 kg/m

2
  

Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACL 16+ (50/70)   60 mm  
Spojovací asfaltový postřik   PS-C     0,2-0,6 kg/m

2
  

Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+ (50/70)   50 mm  
Infiltrační postřik    PIC     0,6-1,0 kg/m

2
  

Recyklace za studena    RSC C3/4 (0/63)   200 mm  

Celkem         min.350mm 
 
Nadvýšení nivelety o cca 100 mm. Min. hodnota modulu přetvárnosti na stávající konstrukce Edef2 = 
60 MPa. 
 
S ohledem na vedení komunikace ve stávající šířce tělesa komunikace a nutnosti rozšíření  lze 
předpokládat dosaţení modulu přetvárnosti na převáţné většině trasy. V případě, ţe by po odstranění 
stávajícího souvrství, urovnání a přehutnění pláně bylo prokázáno, ţe je v lokálních místech únosnost 
nedostatečná, bude přistoupeno k sanaci vrstvy stávající štěrkodrtě v konstrukci vozovky. Tato lokální 
místa jsou předpokládána na ploše 15 % z celkové upravované plochy komunikace. V těchto 
zkouškami odhalených místech bude provedeno vybourání podkladní vrstvy zahliněné štěrkodr tě 
v tloušťce 400 mm. Následně bude poloţena vrstva betonového recyklátu v tloušťce 200 mm, do které 
bude zavibrována jemná frakce kameniva. Tento betonový recyklát bude poloţen ve dvou vrstvách.  
Napojení v křiţovatce a v místě sjezdů bude obnoveno v nezbytně nutném rozsahu pro  vyrovnání 
nadvýšené nivelety silnice II. třídy. Bude zde odfrézována stávající obru sná vrstva a budou zde 
vytaţeny loţní a podkladní vrstva souvrství řešené komunikace. Těmito  dvěma vrstvami bude vyrovnán 
výškový rozdíl. Úprava pak bude překryta novou obrusnou  vrstvou vozovky. Dláţděné sjezdy a sjezdy 
zpevněné štěrkem budou obnoveny ve stávajícím stavu a poloze. Dlaţba bude předláţděna a sjezdy 



 4 

zpevněny štěrkem. Bude uţito obdobného materiálu, jako v krajnicích vozovky a sice tříděného 
betonového recyklátu. Výsledný sklon musí v kaţdém místě zpevněné plochy dosahovat alespoň 0,5  %. 
 
Komunikace v intravilánu 
 
Tato oprava je uţita ve staničení:  

km 0,700 00 — km 1,400 00 
km 2,520 00 — km 3,010 00 

 
Stávající komunikace je z cementobetonového krytu. Vrstva z cementobetonu bude  odstraněna 
v tloušťce cca 0,22 m (tloušťka odstranění konstrukce je proměnná a to dle nově navrţené výšky 
nivelety). Základní příčný sklon komunikace je navrţen střechovitý  2,5 %, podélný sklon je navrţen 
v minimální hodnotě 0,5 %, tak aby byl co nejvíce kopírován stávající stav. Komunikaci lemují silniční 
obrubníky +12 cm a převáţnou většinu úseku kopíruje parkovací pruh, který se vyskytuje po obou 
stranách komunikace. Parkovací pruhy jsou z asfaltobetonového krytu. Nově navrţený povrch 
komunikace je z asfaltové směsi. 
 
Odvodnění komunikace je realizováno pomocí příčného a podélného sklonu a vyuţívá v maximální 
moţné míře stavající odvodnění silnice. Toto odvodnění je obnoveno či přesunuto do nové polohy 
s ohledem na přidávaná místa zeleně, tak, aby tvořilo funkční celek. Z provedené diagnostiky byla 
tloušťka stávajícího cementobetonového krytu zaznamenána v tloušťkách cca 230 aţ 260 mm v obci 
Přáslavice a v tloušťce 210 mm v obci Kocourovec. Průměrná tloušťka CB krytu je předpokládána 
pro obec Přáslavice 250 mm a pro obec Kocourovec 210 mm. 
 
Nadvýšení vozovky v ose je do 5 cm a to s ohledem na rozdílný stávající příčný sklon vozovky a nově 
poţadované hodnoty 2,5 %. Kraje vozovky, tedy místa u obrubníků a  parkovacích stání, jsou bez 
navýšení vozovky, pouze s vyrovnáním nerovností. Nadvýšení je  v těchto úsecích zanedbatelné. 
V rámci opravy budou stávající dotčené obrubníky přiléhající ke komunikaci obnoveny,  povrch 
na parkovacích stáních bude taktéţ obnoven. Upravované komunikace budou napojeny na stávající 
stav zazubením konstrukčních vrstev s minimální přesahem 0,30 m. 
 
Odstranění: 
Přáslavice: 
CB kryt tl. 230 mm aţ 260 mm  CBK   průměrná tloušťka 250 mm 
Štěrkodrť tl. 60 mm aţ 90 mm   ŠD   průměrná tloušťka 70 mm 
Kocourovec: 
CB kryt     CBK   průměrná tloušťka 210 mm 
Štěrkodrť     ŠD   průměrná tloušťka 110 mm 
 
Skladba I - varianta 1 (intravilán) 
Asfaltový beton pro obrusné vrstvy  ACO 11+ (50/70)   40 mm  
Spojovací asfaltový postřik   PS-C     0,2-0,6kg/m

2
  

Asfaltový beton pro loţné vrstvy  ACL 16+ (50/70)   60 mm  
Spojovací asfaltový postřik   PS-C     0,2-0,6kg/m

2
  

Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+ (50/70)   50 mm  
Infiltrační postřik    PI-C     0,6-1,0 kg/m

2
  

Recyklace za studena    RSC C3/4 (0/63)   170 mm  

Celkem         min. 320 mm 
 
Min. hodnota modulu přetvárnosti na stávající konstrukce Edef2 = 60 MPa. 
 
S ohledem na vedení komunikace ve stávající šířce tělesa komunikace a nutnosti rozšíření , lze 
předpokládat dosaţení modulu přetvárnosti na převáţné většině trasy. V případě, ţe by po odstranění 
stávajícího souvrství, urovnání a přehutnění pláně bylo prokázáno, ţe je v lokálních místech únosnost 
nedostatečná, bude přistoupeno k sanaci vrstvy stávající štěrkodrtě v konstrukci vozovky. Tato lokální 
místa jsou předpokládána na ploše 15 % z celkové upravované plochy komunikace. V těchto 
zkouškami odhalených místech bude provedeno vybourání podkladní vrstvy zahliněné štěrkodr tě 



 5 

v tloušťce 400 mm. Následně bude poloţena vrstva betonového recyklátu v tloušťce 200 mm, do které 
bude zavibrována jemná frakce kameniva. Tento betonový recyklát bude poloţen ve  dvou vrstvách. 
Dláţděné sjezdy a sjezdy zpevněné štěrkem budou obnoveny ve stávajícím stavu a poloze. Dlaţba bude 
předláţděna a sjezdy budou zpevněné štěrkem. Bude uţito obdobného materiálu jako v krajnicích 
vozovky a sice tříděného betonového recyklátu. Výsledný sklon musí v kaţdém místě zpevněné plochy 
dosahovat alespoň 0,5 %. 
 
Autobusové zastávky 
 
Tyto zastávky jsou stávajícího nevyhovujícího umístění. Prostor je vymezen v  parkovacím pruhu bez 
oddělení od těchto funkčních prostorů, nejsou vymezeny nájezdové a výjezdové klíny zálivu. Celkem se 
jedná o stavební úpravu 3 autobusových zastávek. Všechny zastávky jsou navrţeny v zálivu. S nástupní 
hranou z kasselských obrubníků výšky +16 cm a délky 16 m (popřípadě 15 m pro směr Olomouc — 
Lipník nad Bečvou v obci Přáslavice). Šířka zálivu je 3,0 m. Vyřazovací pruh délky 25 m a zařazovací 
15 m. Kasselský obrubník je zvýrazněn kontrastní dlaţbou š. 0,3  m. Na začátku zastávky je osazen 
označník 0,85 m od hrany obrubníku, 0,8 m od označníku je navrţen signální pás šířky 0,8 m, který je 
napojen na vodící linii. Povrch zálivu zastávek je navrţen z ţulové dlaţby 10/10/10  cm uloţené 
do cementového loţe. Ţulové kostky na povrch zálivů budou pouţity stávající, které nyní slouţí jako 
zpevněné krajnice komunikace a budou v rámci stavebních úprav ze stavby vytěţeny. Dvě zastávky se 
nachází v obci Přáslavice ve staničení cca 0,830 - 0,883 km a cca 0,939 - 0,992 km. Třetí zastávka je 
v obci Kocourovec ve staničení cca 2,805 - 2,858 km. Zálivy jsou navrţeny s polohovou korekcí a to 
s ohledem na stávající sjezdy a moţnosti umístění nástupní hrany zvýšené +16 cm v plné délce. V obci 
Kocourovec se nachází zastávka po pravé straně komunikace, která nebude stavbou  dotčena. 
 
Skladba V. 
Konstrukce autobusové zastávky 
Ţulová dlaţba 100/100/100  DL    100 mm 
zaspárování ţulové dlaţby cementovou maltou  
Loţe z cementové malty     40 mm  
Recyklace za studena   RSC C3/4 (0/63)  180 mm  

Betonový recyklát   REC (ŠD)   250 mm  

Celkem       min.570 mm 
 
Min. hodnota modulu přetvárnosti na vrstvě  REC (ŠD) Edef2 = 80 MPa. Min. hodnota modulu 
přetvárnosti na AZ (pláni) Edef2 = 60 MPa. 
 
Chodníky 
 
V rámci stavební úpravy budou předláţděny některé chodníky. Jedná se o  předláţdění chodníků 
v nezbytném rozsahu dotčení stavbou. Toto se týká chodníků, které těsně přiléhají ke komunikaci 
a navrţenou úpravou bude dotčen stávající obrubník, který  bude nutno nově osadit. V rámci této 
úpravy bude pak předláţděna i nezbytná část chodníku, kde se předpokládá úprava v šířce 0,75  m. 
Dále jsou navrţeny úpravy chodníkových ploch v místě upravovaných autobusových zálivů, přechodů 
pro chodce a vstupů do vozovky. Stavební úpravy chodníků budou  provedeny v příčném sklonu 2 %. 
Silniční obrubník lemující parkovací stání zůstane zachován. Chodník bude ohraničen chodníkovými 
obrubami. Jeho povrch bude z betonové dlaţby a odvodněn do zeleně nebo uličních vpustí.  
 
Skladba III. 
Konstrukce chodníků: 
Betonová dlaţba šedá  DL   60 mm  
Loţe z kamenné drti fr. 4/8 mm L   40 mm  

Štěrkodrť    SDA 0/32  150 mm  

Celkem      min.250 mm 
 
Min. hodnota modulu přetvárnosti na vrstvě SD Edef2 = 45 MPa. Min. hodnota modulu přetvárnosti 
na AZ (pláni) Edef2 = 30 MPa. 
 



 6 

Sjezdy 
 
Jedná se o dodláţdění sjezdů v místech návrhu nové zeleně. Dotčené sjezdy stavbou budou  
předláţděny z betonové dlaţby 8/10/20 cm či vytěţené ţulové dlaţby a budou doplněny varovnými pásy 
š. 0,4 m. Napojení sjezdů na komunikaci bude pomocí nájezdových  obrubníků 15/15/100 cm. 
 
Skladba IV. — Sjezd (betonová dlaţba) 
Betonová dlaţba   DL   80 mm  
Loţe z kamenné drti   L 4/8   40 mm  
Štěrkodrť    ŠDA 0/32  120 mm  

Štěrkodrť    ŠDA 0/32  150 mm  

Celkem      min.390 mm 
 
Min. hodnota modulu přetvárnosti na vrstvě ŠD Edef2 = 60 MPa. Min. hodnota modulu přetvárnosti 
na AZ (pláni) Edef2 = 45 MPa. 
 
Skladba IV. — Sjezd (ţulová dlaţba) 
Ţulová dlaţba    DL   100 mm  
Loţe z kamenné drti   L 4/8   40 mm  
Štěrkodrť    ŠDA 0/32  120 mm  

Štěrkodrť    ŠDA 0/32  150 mm  

Celkem      min.410 mm 
 
Min. hodnota modulu přetvárnosti na vrstvě ŠD Edef2 = 60 MPa. Min. hodnota modulu přetvárnosti 
na AZ (pláni) Edef2 = 45 MPa. 
 
Doprava v klidu 
 
Předloţená PD řeší stavební úpravu komunikace. Po obou stranách komunikace se  nacházejí 
parkovací pásy, které budou v rámci stavby upraveny. V místech napojení místních komunikací budou 
parkovací pásy nahrazeny zelení a to z důvodu zachování rozhledových poměrů. Návrh počítá se 
zachováním maximálního počtu stání. S ohledem na  fakt, ţe v místech rozhledových polí křiţovatek, 
autobusových zálivů a míst rozhledů před  přechodem nelze automobily odstavovat, nejedná se 
o úbytek parkovacích stání, jedná se pouze o stavební vymezení prostoru pro jednotlivé funkční prvky. 
V rámci obnovy parkovacího pruhu bude provedena obnova povrchu. Stávající obrusná a loţní vrstva 
bude vyfrézována. Následně bude provedena nová pokládka těchto  vrstev. V případě odhalených 
lokálních poruch, bude provedena kompletní výměna  konstrukce parkovacího pruhu. 
 
Skladba VI — parkovací pruh obnova povrchu  
Asfaltový beton pro obrusné vrstvy   ACO 11+ (50/70)  40 mm  
Spojovací asfaltový postřik    PS-C    0,2-0,6 kg/m

2
  

Asfaltový beton pro podkladní vrstvy  ACP 16+ (50/70)  60 mm  

Infiltrační postřik     PI-C    0,6-1,0 kg/m
2
  

Celkem         min.100mm 
 
Skladba VI — parkovací pruh kompletní výměna 
Asfaltový beton pro obrusné vrstvy   ACO 11+ (50/70)  40 mm  
Spojovací asfaltový postřik    PS-C    0,2-0,6 kg/m

2
  

Asfaltový beton pro podkladní vrstvy  ACP 16+ (50/70)  60 mm  
Infiltrační postřik     PI-C    0,6-1,0 kg/m

2
  

Štěrkodrť      ŠDA 0/32   120 mm  

Štěrkodrť      ŠDA 0/32   150 mm  

Celkem         min.370mm 
 
Při provádění napojení nových vrstev asfaltové komunikace na stávající komunikaci je  nutno zajistit 
kvalitní napojení na stávající stav. Bude provedeno zazubení jednotlivých vrstev vyfrézováním. Vrstvy 
vozovky budou přes stávající přesahovat minimálně o 300 mm. Před zalitím modifikovanou asfaltovou 



 7 

zálivkou bude spára prořezána. Všechny spáry v obrusné vrstvě budou prořezány a zality pruţnou 
modifikovanou asfaltovou zálivkou. Na pracovních spárách v obrusné vrstvě bude vyřezána komůrk a 
a zalita asfaltovou zálivkovou hmotou za horka. Před zalitím spáry asfaltovou zálivkou bude komůrka 
a spára opatřena spojovacím nátěrem JV R 60 KM. Projekt uvaţuje se stavbou po polovinách a tedy 
pracovní spárou mezi jízdními pruhy. Pokládka asfaltových vrstev bude provedena odbornou firmou 
se splněním veškerých nutných zásad. Vlastní napojení nových částí silnice na stávající vozovku silnice 
II. třídy bude provedeno na strojně řezanou spáru a toto napojení bude odstupňováno po vrstvách tak, 
aby nevznikala svislá spára. Všechny spáry v obrusné vrstvě budou prořezány a zality pruţnou  
modifikovanou asfaltovou zálivkou. Ochranná vrstva z ŠD 0/32 musí být na okraji násypu vţdy 
vyvedena v min. tl. 150 mm aţ pod ohumusování. Dodrţení tohoto poţadavku zajistí dostatečné 
odvodnění pláně. 
 
Na stavbu budou pouţity betonové chodníkové, silniční a silniční nájezdové  obrubníky, k teré budou 
ukládány do betonového loţe s boční opěrou. Na zastávk ách bude uţito bezbariérových obrubníků, 
ukládaných s převýšením +16 cm. Nájezdové obrubníky budou převýšeny o +2 cm, silniční pak +12 
cm. Přechod bude realizován pomocí přechodových obrubníků a to pravých a levých. Chodníkové 
obrubníky tvořící přirozenou vodící linii budou s převýšením +6 cm. Veškeré výše zmíněné betonové 
obrubníky budou uloţeny do betonového loţe C12/16 s boční opěrou. Obrubníky budou lemovány  
dvojřádkem z ţulových kostek 100/100/100 mm, které budou ukládány do betonového loţe.  Tato 
dlaţba bude tvořit odvodňovací prouţek komunikace. Dvojřádky naváţí na stávající  dvojřádky při 
parkovacích stáních. Dvojřádek mezi komunikací a parkovacím pruhem bude odstraněn bez náhrady. 
Všechny druhy a barevné provedení dlaţeb budou upřesněny investorem stavby  před dodáním těchto 
prvků. O schválení vybrané dlaţby by měl být učiněn zápis do stavebního deníku. 
 
Výškové vedení: 
Navrţené řešení vychází ze současného výškového stavu komunikace.  Výškové řešení je navrţeno tak, 
aby v maximální moţné míře kopírovalo stávající stav a  to ve vybraných úsecích s nadvýšením 
nivelety, které souvisí s technologií provádění a poţadovanými únosnostmi na jednotlivých vrstvách 
komunikace. Nadvýšení vozovky s ohledem na rozdílný stávající a poţadovaný nový příčný sklon se 
pohybuje v extravilánu průměrně okolo 10 cm. V intravilánu co nejvíce kopíruje stávající stav na 
krajích komunikace s tímto souvisí nadvýšení v místě osy komunikace s ohledem na rozdílný stávající a 
poţadovaný nový příčný sklon komunikace . 
 
Směrové vedení komunikace: 
 
Řešení vychází ze stávajícího stavu vozovky. Trasa vozovky v nejvyšší míře respektuje vedení stávající 
komunikace s drobnými korekcemi z důvodu vedení komunikace v  jednotné šířce 7,0 m. Napojení 
na stávající stav je řešeno pomocí zazubení jednotlivých vrstev  vozovky. Trasa je tvořena přímými 
úseky a směrovými oblouky se symetrickými přechodnicemi. 
 
Délka upravovaného úseku:   2995,00 m 
Celý úsek     0,015 00 km — 3,010 00 km 
 
Šířkové uspořádání, příčný sklon: 
Komunikace je navrţena kategorie S7,5 s rozšířením 2 x 0,25  m. Základní šířka jízdního pruhu je 
3,0 m a se zpevněnou krajnicí šířky 0,50 m. 
 
Extravilán: 
Základní šířka jízdního pruhu       2x 3,00 m 
Zpevněná krajnice          2x 0,50 m 
Nezpevněná krajnice v místě směrových sloupků šířky     0,75 m 
Nezpevněná krajnice v místě svodidel šířky a větší stávající šířky tělesa   1,50 m 
 
Intravilán: 
Základní šířka jízdního pruhu        2x 3,00 m 
Zpevněná krajnice          2x 0,50 m 
 



 8 

Základní příčný sklon je střechovitý hodnoty 2,5  %. V obloucích je navrţeno klopení komunikace 
na hodnoty dle místních podmínek tak, aby bylo moţno napojit všechny stávající vjezdy a vstupy 
do objektů a aby byly v maximální moţné míře zachovány poţadované  hodnoty příčných sklonů. 
Maximální příčný sklon v dostředně klopeném oblouku je 3,40  %. 
 
Napojení na stávající stav: 
 
Šířkové napojení na stávající stav je řešeno v rámci úpravy dvou sousedních  křiţovatek. Jednak část 
větve mimoúrovňové křiţovatky I/35 se silnicí II/437 a také křiţovatky II/437 s místními 
komunikacemi. 
Ve stávajícím stavu je rampa mimoúrovňové křiţovatky ve směru D 35 — Přáslavice vedena přímo 
do křiţovatky II/437 a místní komunikace. Místo je nepřehledné a nevhodně  značené. V rámci 
stavebních úprav je tento pruh vedoucí aţ do druhé křiţovatky stavebně  zařazen ještě před druhou 
křiţovatkou a to do průběţného jízdního pruhu ze směru Olomouc (Hodolany) — Přáslavice. Zařazení 
je realizováno jako připojovací pruh na mimoúrovňové křiţovatce s ohledem na stísněné poměry je 
předpokládaná návrhová rychlost 70 km/h. Délka oddělovacího úseku tohoto připojovacího pruhu je 
stávající a má 30 m. Délka manévrovacího úseku je 100 m a délka zařazovacího úseku je 40 m. Druhá 
křiţovatka silnice II/437 s místní komunikací je řešena jako standardní křiţovatka průsečná 
bez pravého odbočení, které s ohledem na intenzity provozu není třeba. Šířkové navázání proběhne 
ve stávajících šířkách. Výškové navázání je řešeno pozvolným nadvýšením nivelety vozovky.  Vrstvy 
vozovky jsou navázány na stávající povrch komunikace pomocí prořezané spáry.  Napojení komunikace 
na konci řešeného úseku silnice je navrţeno plynulým náběhem na stávající stav symetricky na obě 
strany komunikace. Navázání šířky je provedeno na délku úseku 15 m. Z upravovaného úseku šířky 
7,0 m je na této délce provedeno rozšíření na šířku 7,34 m. Výškové navázání je řešeno pozvolným 
nadvýšením nivelety vozovky, vzhledem k uţití intravilánové opravy je nadvýšení pouze drobného  
charakteru. Vlastní napojení nových částí silnice na stávající vozovku silnice II. třídy bude provedeno 
na strojně řezanou spáru a toto napojení bude odstupňováno po vrstvách tak, aby nevznikala svislá 
spára. Všechny spáry v obrusné vrstvě budou prořezány a zality pruţnou  modifikovanou asfaltovou 
zálivkou. Napojení v křiţovatkách a ve významných sjezdech bude provedeno v  nezbytně nutné délce 
postupným výškovým dorovnáním k navrhované niveletě komunikace. Šířkové  parametry napojení 
nebudou stavbou měněny. Obnova křiţovatky na Mrsklesy v km 1,111  18 bude provedena ve stejné 
skladbě, jako je komunikace II. třídy. Pouze výškové dorovnání  asfaltovou vrstvou je vzhledem 
k vyjetým kolejím neproveditelné a v rámci výškové úpravy  této křiţovatky je třeba volit kompletní 
opravu tohoto napojení. 
 
Odvodnění z povrchu zpevněných ploch je řešeno podélným a příčným sklonem do  přilehlých příkopů, 
rigolů a uličních vpustí které budou vyčištěny a obnoveny. 
 
SO 401 Veřejné osvětlení 

 
Předmětem návrhu je osvětlení přechodu pro chodce v Přáslavicích před domem č.p.179 a přemístění 
jednoho stávajícího stoţáru veřejného osvětlení naproti parcele číslo 112 o 6,45 m v  místě navrţené 
autobusové zastávky. Stávající veřejné osvětlení komunikace je provedeno silničními stoţáry 
s výloţníky 1,5 m. Stávající svítidla jsou výbojková 250 W s napěťovou regulací. Nová svítidla budou 
LED Lamberga XTS 3 C30-0550-S14 1x. Světelný tok svítidla: 5998 lm, výkon: 41W, světelný výtěţek: 
146,3 lm. 
 
Podrobnosti návrhu jsou uvedeny v dokumentaci pro vydání společného povolení, kterou vypracovala 
projekce Ateliér DPK, s.r.o., která je zaloţena ve správním spisu. 
 

Pro umístění a provedení stavebního záměru se stanoví tyto podmínky: 

 
1. Stavební záměr bude umístěn na pozemcích parc. č. 1893/1 v k.ú. Daskabát, obec Daskabát, 

ostatní plocha, parc. č. 702/3 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. 
č. 907/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1053/2 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/1 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/4 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 



 9 

Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/21 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní 
plocha, parc. č. 1775/22 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 
1775/23 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/28 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/29 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/30 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/35 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní 
plocha, parc. č. 1775/36 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 
1775/37 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/38 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/39 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/40 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/41 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní 
plocha, parc. č. 1775/42 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 
1775/43 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1796/1 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1800/1 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1802/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1802/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní 
plocha, parc. č. 1802/16 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 
1802/17 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1803/2 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1806/3 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1822 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1857/38 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní 
plocha, parc. č. 1866/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 
1940/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1940/3 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1965/1 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1975/6 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1975/7 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní 
plocha, parc. č. 1984 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 
1987/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha , jak je zakresleno 
v situačním výkresu č. C.1.2.1, který je součástí dokumentace pro vydání společného povolení, 
ověřené ve společném řízení a který je přílohou a nedílnou součástí tohoto společného povolení. 

 
2. Stavba bude provedena podle dokumentace pro vydání společného povolení s datem 01/2020, 

kterou stavebník připojil k žádosti o toto společné povolení. Tuto dokumentaci pro vydání 
společného povolení ověřil odpovědný projektant Ing. Kateřina Mičová Polesná, ČKAIT 1004710. 
Dokumentace pro vydání společného povolení byla ověřena speciálním stavebním úřadem v rámci 
tohoto společného územního a stavebního řízení. Případné změny stavby nesmí být provedeny 
bez předchozího povolení.  

 
3. Stavebník zajistí, aby prostorové vytýčení polohy stavby provedla fyzická nebo právnická osoba, 

která je oprávněná toto vytýčení provádět.  
 
4. Jak vyplývá ze situace projektové dokumentace stavby, v prostoru staveniště jsou situována 

vedení stávajících sítí technické infrastruktury, která by mohla být v rámci provádění stavby 
dotčena. Podmínky jednotlivých vlastníků (správců) sítí obsažené v níže uvedených vyjádřeních: 

 CETIN a.s., pod č.j. 602482/20 ze dne 15.04.2020 
 ČEZ Distribuce, a. s., pod č.j. 1108644053 ze dne 12.05.2020 
 GasNet Služby, s.r.o., pod č.j. 5002185968 ze dne 05.08.2020 
 GasNet Služby, s.r.o., pod č.j. 5002052790 ze dne 10.12.2019 
 GasNet Služby, s.r.o., pod č.j. 5002052793 ze dne 10.12.2019 
 GasNet Služby, s.r.o., pod č.j. 5002052800 ze dne 10.12.2019 
 MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., pod č.j. OL/B/20400009377/20/Du ze dne 

20.07.2020 

která jsou součástí projektové dokumentace, budou při realizaci stavby respektovány. Stavebník 
je povinen jednotlivým vlastníkům (správcům) sítí oznámit nejméně 15 dní předem započetí 
stavebních prací. Případné nezbytné činnosti je stavebník povinen vlastníkům (správcům) včas 
oznámit a vyžádat si jejich odborný dozor. Taktéž bude ohlášeno ukončení prací s přejímkou 



 10 

dotčených zařízení včetně pořízení písemného zápisu, který bude sloužit pro osvědčení k užívání 
stavby. 

 
5. Před zahájením stavebních prací bude na staveništi vytýčena poloha veškerých dotčených sítí 

technického vybavení a s tímto vytýčením včetně podmínek pro provádění prací v ochranném 
pásmu dotčených zařízení musí být prokazatelně seznámeni pracovníci stavebního podnikatele, 
kteří budou provádět stavební práce. Vytýčení sítí bude provedeno za účasti příslušných vlastníků 
(správců) v souladu s jejich vyjádřením. O vytýčení bude proveden zápis do stavebního deníku 
nebo příslušný protokol, který bude doložen k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu. 
Při provádění stavby bude zabezpečena ochrana sítí technického vybavení před poškozením, 
a to i třetí osobou. Stávající zařízení v provozování či správě správců sítí technické infrastruktury 
budou po dobu stavby trvale přístupná pro opravy, údržbu a příjezd vozidel správce, nad vedením 
bude dodržen zákaz zřizovat skládky, pojezd těžké techniky. 

 
6. Vyskytnou-li se při provádění zemních prací podzemní vedení v projektu nezakreslená, musí být 

další provádění stavby přizpůsobeno skutečnému stavu a prověřeno za dozoru příslušných 
správců. 

 
7. Pro stavební práce a práce související, které budou probíhat v ochranných pásmech nadzemního 

a podzemního vedení a zahrnovat činnosti, které jsou v ochranných pásmech zakázané, zajistí 
stavebník před zahájením takových prací písemný souhlas s činností v ochranném pásmu 
od příslušného provozovatele přenosové či distribuční soustavy. 

 
8. Stavebník prokazatelně oznámí před zahájením stavby speciálnímu stavebnímu úřadu termín 

zahájení stavby a stavebního podnikatele, který ji bude provádět. Oznámený stavební podnikatel 
musí být k provádění předmětné stavby oprávněn. U staveb financovaných z veřejného rozpočtu 
stavebník dále oznámí před zahájením stavby speciálnímu stavebnímu úřadu jméno a příjmení 
fyzické osoby vykonávající technický dozor stavebníka s oprávněním podle zvláštního právního 
předpisu. 

 
9. Před zahájením stavby umístí stavebník na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek 

„STAVBA POVOLENA“, který mu bude předán po nabytí právní moci společného povolení. 
Stavebník zajistí, aby byl štítek chráněn před povětrnostními vlivy tak, aby údaje na  něm uvedené 
zůstaly neustále čitelné. Tento štítek bude takto umístěn do doby, než bude celá stavba 
zkolaudována. 

 
10. Stavebník oznámí nejméně 15 dnů předem speciálnímu stavebnímu úřadu, kdy je možné na stavbě 

vykonat kontrolní prohlídky. Kontrolní prohlídky budou probíhat v těchto fázích výstavby: 
 závěrečná kontrolní prohlídka před vydáním kolaudačního souhlasu.     
 

11. Stavba bude dokončena nejpozději do 31.12.2024.  
 
12. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu.  
 
13. Při provádění stavby musí být dodrženy požadavky obsažené v závazném stanovisku dotčeného 

orgánu:  
 

a) Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, oddělení ochrany ovzduší a státní 
správy odpadů, pod č.j. SMOL/121672/2020/OZP/OOSSO/Hyb ze dne 26.05.2020: 

 Budou aplikována účinná opatření k  minimalizaci zatěţování lokality prachem. 

 Při znečištění veřejné komunikace bude neprodleně provedena její očista.  

 Mezideponie prašného materiálu bude plachtována nebo kropena tak, aby nedocházelo 
k nadměrné prašnosti. 

 Při řezání, broušení či obdobných prašných činnostech pouţívat v rámci moţností stroje 
se skrápěním, případně odsávat vzdušinu přes vhodný filtr.  

 Neprovádět demoliční/výkopové práce během silného proudění větru.  



 11 

 Izolovat nakládání se sutí/zeminou od okolního prostředí a zamezit tak nadměrně 
prašnosti (pouţití fólií, tkanin apod.). 

 S výše uvedenými podmínkami budou prokazatelně seznámeni všichni pracovníci 
vykonávající stavbu. 

b) Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství pod č.j. 

SMOL/142844/2020/OZP/VH/Gib ze dne 16.06.2020: 
 Před zahájením stavby bude proveden monitoring stávající kanalizace v  prostoru 

stavby, na kterou budou napojeny uliční vpusti k  odvodnění komunikace. 

 Všechny povrchové znaky inţ. sítí (poklopy, šoupata apod.) budou výškově  osazeny do 
úrovně navrhovaných úprav. 

 Po dokončení stavby bude provedena prohlídka stávající kanalizace v  místě stavby a její 
případné vyčištění od splavenin ze stavební činnosti. Doklad o provedení kontroly a 
příp. vyčištění bude předán při kolaudaci stavby příslušnému silničnímu správnímu 
úřadu. 

 
14. Všechna vyjádření a stanoviska správců sítí a dotčených orgánů státní správy, která v době 

zahájení stavebních prací pozbydou platnost, budou obnovena dle aktuálního stavu. Bez těchto 
aktualizací nesmí být stavební práce zahájeny. 

 

Účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou: 
 Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IČO: 70960399, Lipenská 753/120, 

Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
 Obec Daskabát, Daskabát 35, 779 00  Olomouc 9 
 Obec Přáslavice, Přáslavice 23, 783 54  Přáslavice 
 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4-Nusle, 140 00  Praha 4 
 Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s., Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
 GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 

O d ů v o d n ě n í :  

Stavebník Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IČO: 70960399, Lipenská  
753/120, Hodolany, 779 00  Olomouc 9, v zastoupení: Ateliér DPK, s.r.o., IČO: 25348817, Šumavská 
416/15, Brno-Královo Pole, Ponava, 602 00  Brno 2 podal dne 30.03.2021 u oddělení státní správy 
na úseku pozemních komunikací odboru stavebního Magistrátu města Olomouce žádost o vydání 
společného povolení výše uvedený stavební záměr. Tímto dnem (30.03.2021) bylo zahájeno společné 
územní a stavební řízení.  

 
Stavebník připojil k žádosti o vydání společného povolení následující podklady: 

- plnou moc pro svého zástupce ve společném územním a stavebním řízení 

- souhlasy s provedením stavebního záměru vlastníků všech dotčených nemovitostí (dotčených 
pozemků a dotčených staveb):  

 Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne 26.03.2021 
 Obec Přáslavice ze dne 18.09.2020 

- dokumentaci pro vydání společného povolení ve dvou vyhotoveních, kterou ověřil projektant 
Ing. Kateřina Mičová Polesná, ČKAIT 1004710   

- plán kontrolních prohlídek stavby 
 
Dále stavebník předložil do řízení následující doklady, opatřené před oznámením zahájení 

společného územního a stavebního řízení: 

- Vyjádření dotčených vlastníků sítí technické infrastruktury k předmětnému stavebnímu záměru:  
Tato vyjádření byla opatřena na základě žádosti stavebníka nebo osoby jím zmocněné v souladu 
s ustanovením § 161 odst. 1 stavebního zákona tak, aby údaje o poloze technické infrastruktury, 
podmínkách napojení, ochrany a další údaje mohly být projektantem zapracovány do dokumentace 



 12 

pro vydání společného povolení předmětné stavby v rámci projektové činnosti. Za úplné, správné a 
celistvé zapracování všech údajů o poloze technické infrastruktury, podmínkách napojení a ochrany 
odpovídá podle ustanovení § 159 stavebního zákona projektant. 

 CETIN a.s., pod č.j. 602482/20 ze dne 15.04.2020 
 ČEZ Distribuce, a. s., pod č.j. 1108644053 ze dne 12.05.2020 
 GasNet Služby, s.r.o., pod č.j. 5002185968 ze dne 05.08.2020 
 GasNet Služby, s.r.o., pod č.j. 5002052790 ze dne 10.12.2019 
 GasNet Služby, s.r.o., pod č.j. 5002052793 ze dne 10.12.2019 
 GasNet Služby, s.r.o., pod č.j. 5002052800 ze dne 10.12.2019 
 MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., pod č.j. OL/B/20400009377/20/Du ze dne 20.07.2020 

 

- Vyjádření nedotčených vlastníků sítí technické infrastruktury k předmětnému stavebnímu záměru: 
 České Radiokomunikace, a.s., pod č.j. UPTS/OS/234487/2019 ze dne 09.12.2019 
 České Radiokomunikace, a.s., pod č.j. UPTS/OS/234489/2019 ze dne 09.12.2019 
 České Radiokomunikace, a.s., pod č.j. UPTS/OS/234495/2019 ze dne 09.12.2019 
 itself s.r.o., pod č.j. 20/000116-A ze dne 07.05.2020 
 Telco Pro Services, a.s., pod č.j. 20/0094 ze dne 16.04.2020 
 Telco Pro Services, a.s., pod č.j. 20/0149 ze dne 19.06.2020 
 T-Mobile Czech Republic a.s., pod č.j. E16143/20 ze dne 14.04.2020 
 T-Mobile Czech Republic a.s., pod č.j. E16141/20 ze dne 14.04.2020 
 T-Mobile Czech Republic a.s., pod č.j. E16140/20 ze dne 14.04.2020 
 Vodafone Czech Republic a.s., pod č.j. 200409-1108160845 ze dne 20.04.2020 

 

- Závazná stanoviska, popřípadě stanoviska dotčených orgánů: 
 Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru, pod č.j. 102179/2020-1150-OÚZ-BR ze dne 16.07.2020 
 Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru, pod č.j. 103270/2020-1150-OÚZ-BR ze dne 29.07.2020 
 Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru, pod č.j. 98288/2020-1150-OÚZ-BR ze dne 06.02.2020 
 Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, pod č.j. HSOL-2063-2/2020 ze dne 13.05.2020 
 Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, pod č.j. 

KHSOC/12102/2020/OC/HOK ze dne 05.05.2020 
 Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní odbor Olomouc, Dopravní inspektorá t 

Olomouc, pod č.j. KRPM-39291-1/ČJ-2020-140506 ze dne 15.06.2020 
 Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, oddělení ochrany ovzduší a státní 

správy odpadů, pod č.j. SMOL/135364/2020/OZP/OOSSO/Jah ze dne 09.06.2020 
 Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, oddělení ochrany ovzduší a státní 

správy odpadů, pod č.j. SMOL/121672/2020/OZP/OOSSO/Hyb ze dne 26.05.2020 
 Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, oddělení péče o krajinu a zemědělství, 

pod č.j. SMOL/114172/2020/OZP/PKZ/Skr ze dne 18.05.2020 
 Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, oddělení péče o krajinu a zemědělství, 

pod č.j. SMOL/118486/2020/OZP/PKZ/Kol ze dne 21.05.2020 
 

- Vyjádření a stanoviska účastníků řízení:  
 Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IČO: 70960399, Lipenská 120, 

772 11 Olomouc, pod č.j. SSOK-OL 3346/2021/HH ze dne 18.02.2021 
 Ředitelství silnic a dálnic ČR, pod č.j. 1482/2020-52200/ŘSD/Ba ze dne 05.05.2020 
 Ředitelství silnic a dálnic ČR, pod č.j. BR452/20-12120 ze dne 17.08.2020 
 Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s., pod č.j. 84/20/er/ ze dne 17.04.2020 
 Obec Přáslavice ze dne 16.07.2020 
 Obec Daskabát pod č.j.OUDa-188/2020 ze dne 18.05.2020 
 Městys Velký Újezd pod č.j.UMVU/0366/2020 ze dne 21.07.2020 
 Lesy ČR, s.p., pod č.j. LCR957/004295/2020 ze dne 22.06.2020 
 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci pod č.j.499/2020 ze dne 24.04.2020 



 13 

- Vyjádření a stanoviska ostatních subjektů:  
 Povodí Moravy, s.p., IČO: 70890013, Dřevařská 11, 602 00 Brno, pod č.j. PM-

15085/2020/5203/FM ze dne 03.06.2020 
 Archeologický ústav AV ČR, v.v.i. pod č.j.ARUB/2122/20 ze dne 17.04.2020 
 ARRIVA MORAVA a.s. pod č.j.111/04-20/jak ze dne 22.02.2020 
 Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, pod č.j. 

KUOK 48229/2020 ze dne 29.05.2020 
 Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, pod č.j. 

KUOK 55228/2020 ze dne 14.05.2020 
 Magistrát města Olomouce, odbor památkové péče, pod č.j. SMOL/092461/2020/OPP/Ne ze 

dne 21.04.2020 
 Ministerstvo dopravy pod č.j.559/2020-910-IPK/6 ze dne 20.09.2020 

 
Speciální stavební úřad ověřil v katastru nemovitostí, že stavebník má k pozemkům, na nichž 

se stavba povoluje, a k dotčené stavbě vlastnické právo.  
 
Dále stavebník předložil souhlasy vlastníků dotčených pozemků s provedením stavebního záměru 

podle § 184a stavebního zákona u pozemků, u kterých není stavebník jejich vlastníkem nebo není 
oprávněn ze služebnosti nebo z práva stavby požadovaný záměr uskutečnit (viz podklady přiložené 
k žádosti). 

 

 

Účastníci řízení: 
 
Účastníci společného územního a stavebního řízení byli určeni dle ustanovení § 94k stavebního 

zákona. Vedle stavebníka mají postavení účastníka společného územního a stavebního řízení: 

 obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, 

 vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem, 

 vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku, 

 osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno. 

 
Speciální stavební úřad dospěl k závěru, že účastníky společného řízení jsou: 

 Stavebník:  
o Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IČO: 70960399, Lipenská 

753/120, Hodolany, 779 00  Olomouc 9, v zastoupení: Ateliér DPK, s.r.o., IČO: 25348817, 
Šumavská 416/15, Brno-Královo Pole, Ponava, 602 00  Brno 2 

 Obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn: 
o Obec Přáslavice, Přáslavice 23, 783 54  Přáslavice 
o Obec Daskabát, Daskabát 35, 779 00  Olomouc 9 

 Vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku, 
o Obec Přáslavice, Přáslavice 23, 783 54  Přáslavice 
o Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4-Nusle, 140 00  Praha 4 
o Obec Daskabát, Daskabát 35, 779 00  Olomouc 9 
o Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s., Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00  Olomouc  
o ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
o GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 Osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno. 
o v souladu s ustanovením § 94m odst. 2 stavebního zákona jsou tito účastníci identifikováni 

označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
záměru:  parc. č. 1016 v k.ú. Daskabát, obec Daskabát, orná půda, parc. č. 1018 v k.ú. 



 14 

Daskabát, obec Daskabát, orná půda, parc. č. 1020 v k.ú. Daskabát, obec Daskabát, orná 
půda, parc. č. 1022 v k.ú. Daskabát, obec Daskabát, orná půda, parc. č. 1023 v k.ú. 
Daskabát, obec Daskabát, orná půda, parc. č. 1024 v k.ú. Daskabát, obec Daskabát, orná 
půda, parc. č. 1025 v k.ú. Daskabát, obec Daskabát, orná půda, parc. č. 1026/1 v k.ú. 
Daskabát, obec Daskabát, orná půda, parc. č. 1026/2 v k.ú. Daskabát, obec Daskabát, orná 
půda, parc. č. 1026/3 v k.ú. Daskabát, obec Daskabát, orná půda, parc. č. 1893/2 v k.ú. 
Daskabát, obec Daskabát, ostatní plocha, parc. č. 1893/4 v k.ú. Daskabát, obec Daskabát, 
ostatní plocha, parc. č. 1867 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, ostatní plocha, 
parc. č. 3/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. st. 135/2 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 135/3 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 141 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 141 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. st. 152/2 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 152/2 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. st. 152/3 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 162/1 v k.ú. Přáslavice 
u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 162/2 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 163 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 165 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 168 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 169 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 172 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 173 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 176 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 177 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 180 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 181 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 182 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 186 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 188 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 192 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 195 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 196 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 197 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 198 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 201/1 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 201/2 
v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 203 
v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 214 
v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 
215/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 
st. 216/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. 
č. st. 216/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. st. 219 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. st. 220 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. st. 222 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. st. 227/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. st. 228 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. st. 231 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. st. 243 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. st. 244 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. st. 251 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. st. 252/4 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha 
a nádvoří, parc. č. st. 259 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha 
a nádvoří, parc. č. st. 284 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha 
a nádvoří, parc. č. st. 285 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha 
a nádvoří, parc. č. st. 289/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná 



 15 

plocha a nádvoří, parc. č. st. 309 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. st. 310 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. st. 311 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. st. 312/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 582/8 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
orná půda, parc. č. 582/25 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. 
č. 582/26 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/27 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/28 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/29 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/30 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná 
půda, parc. č. 582/31 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 
582/32 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/33 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/34 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/159 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/160 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
orná půda, parc. č. 582/161 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. 
č. 582/162 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/163 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/164 v k.ú. Přáslavice 
u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/165 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/166 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
orná půda, parc. č. 582/167 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. 
č. 582/168 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 741/15 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 830/21 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 830/22 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, orná půda, parc. č. 830/23 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná 
půda, parc. č. 864/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 
864/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 877/2 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 877/20 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 877/21 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, orná půda, parc. č. 877/22 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná 
půda, parc. č. 877/23 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 
877/24 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 877/25 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 877/26 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 887/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 895/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
ostatní plocha, parc. č. 898/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. 
č. 906/5 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 906/6 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 907/1 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1053/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, zahrada, parc. č. 1053/3 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
zahrada, parc. č. 1053/20 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, 
parc. č. 1053/22 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 
1053/23 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1053/24 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1064/1 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1099/3 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1112 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, orná půda, parc. č. 1113 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
zahrada, parc. č. 1117/3 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 
1119/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1124/1 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1125 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1131 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, zahrada, parc. č. 1136/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
zahrada, parc. č. 1137 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 
1142/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1147/1 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1273/1 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1297/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, zahrada, parc. č. 1305/3 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 



 16 

zahrada, parc. č. 1306/3 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 
1312/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1312/3 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1313/3 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1314/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, orná půda, parc. č. 1316/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
zahrada, parc. č. 1316/3 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 
1324/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1328/1 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1332/3 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1336/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, zahrada, parc. č. 1384/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná 
půda, parc. č. 1384/11 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. 
č. 1384/21 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/22 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/23 v k.ú. Přáslavice 
u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/24 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/25 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
orná půda, parc. č. 1384/26 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. 
č. 1384/27 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/28 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/29 v k.ú. Přáslavice 
u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/30 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/31 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
orná půda, parc. č. 1384/32 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. 
č. 1384/33 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/34 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/35 v k.ú. Přáslavice 
u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/36 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/37 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
orná půda, parc. č. 1384/38 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. 
č. 1384/39 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/40 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/41 v k.ú. Přáslavice 
u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/42 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/43 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
orná půda, parc. č. 1384/44 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. 
č. 1384/45 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/46 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/47 v k.ú. Přáslavice 
u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/48 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/49 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
orná půda, parc. č. 1384/50 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. 
č. 1384/51 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/52 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/53 v k.ú. Přáslavice 
u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/54 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/55 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
orná půda, parc. č. 1384/56 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. 
č. 1384/57 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/58 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/61 v k.ú. Přáslavice 
u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/62 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/63 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
orná půda, parc. č. 1384/64 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. 
č. 1384/65 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/78 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/120 v k.ú. Přáslavice 
u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/121 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/122 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/123 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
orná půda, parc. č. 1384/124 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 1384/125 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/7 
v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1408/25 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/26 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/27 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/28 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 



 17 

orná půda, parc. č. 1408/29 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. 
č. 1408/30 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/31 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/32 v k.ú. Přáslavice 
u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/33 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/34 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
orná půda, parc. č. 1408/35 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. 
č. 1408/36 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/37 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/38 v k.ú. Přáslavice 
u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/39 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/40 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
orná půda, parc. č. 1408/41 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. 
č. 1408/42 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/43 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/44 v k.ú. Přáslavice 
u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/45 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/46 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
orná půda, parc. č. 1408/47 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. 
č. 1408/48 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/49 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/50 v k.ú. Přáslavice 
u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/51 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/55 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
orná půda, parc. č. 1408/56 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. 
č. 1408/92 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/10 
v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/24 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/26 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/27 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/31 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/32 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
ostatní plocha, parc. č. 1775/33 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní 
plocha, parc. č. 1775/34 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, 
parc. č. 1789/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 
1789/4 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1821/1 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1821/2 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1821/3 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1824/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1857/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
ostatní plocha, parc. č. 1857/18 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní 
plocha, parc. č. 1857/19 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 
1866/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1867/1 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1867/4 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1867/5 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1867/6 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1878/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
zahrada, parc. č. 1946/3 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č . 
1965/7 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1965/60 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1965/223 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1965/224 v k.ú. Přáslavice 
u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1975/8 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1975/9 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1978 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
vodní plocha, parc. č. 1987/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní 
plocha, parc. č. 1987/3 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. 
č. 2007 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 2015 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 2018 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 2019 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 2020 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 2169/14 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, 
orná půda, parc. č. 2169/80 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 



 18 

2169/81 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/82 v k.ú. 
Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/83 v k.ú. Velká Bystřice, 
obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/84 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/85 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná 
půda, parc. č. 2169/86 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 
2169/100 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/101 v k.ú. 
Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/102 v k.ú. Velká Bystřice, 
obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/103 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/104 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná 
půda, parc. č. 2169/105 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 
2169/106 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/107 v k.ú. 
Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/108 v k.ú. Velká Bystřice, 
obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/109 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/110 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná 
půda, parc. č. 2169/111 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 
2169/112 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/113 v k.ú. 
Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/114 v k.ú. Velká Bystřice, 
obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/115 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/116 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná 
půda, parc. č. 2169/117 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 
2169/118 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/119 v k.ú. 
Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/120 v k.ú. Velká Bystřice, 
obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/121 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/122 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná 
půda, parc. č. 2169/123 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 
2169/124 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/125 v k.ú. 
Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/126 v k.ú. Velká Bystřice, 
obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/127 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/128 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná 
půda, parc. č. 2169/131 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 
2169/250 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/252 v k.ú. 
Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/254 v k.ú. Velká Bystřice, 
obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/256 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/258 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná 
půda, parc. č. 2169/260 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 
2169/262 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/264 v k.ú. 
Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/267 v k.ú. Velká Bystřice, 
obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/269 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/270 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná 
půda, parc. č. 2169/272 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 
2169/273 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/274 v k.ú. 
Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/275 v k.ú. Velká Bystřice, 
obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/276 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/277 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná 
půda, parc. č. 2169/280 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 
2186/2 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, ostatní plocha, parc. č. 2216/60 v k.ú. 
Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, ostatní plocha, parc. č. 2339/43 v k.ú. Velká Bystřice, 
obec Velká Bystřice, ostatní plocha 

 

V souladu s ustanovením § 94k písm. a) stavebního zákona je účastníkem společného územního a 
stavebního řízení stavebník. Účastníkem řízení dle ustanovení § 94k písm. a) je Správa silnic 
Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IČO: 70960399, Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00  
Olomouc 9. Proto speciální stavební úřad považuje tuto osobu za účastníka řízení. 

V souladu s ustanovením § 94k písm. b) stavebního zákona je účastníkem společného územního a 
stavebního řízení obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, kterou 



 19 

zastupuje Obec Daskabát, Daskabát 35, 779 00  Olomouc 9, Obec Přáslavice, Přáslavice 23, 783 54  
Přáslavice. Speciální stavební úřad proto považuje tyto osoby za účastníky řízení. 

V souladu s ustanovením § 94k písm. d) stavebního zákona je účastníkem společného územního 
a stavebního řízení vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-
li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku. Účastníky řízení dle 
ustanovení § 94k písm. d) jsou  Obec Přáslavice, Přáslavice 23, 783 54  Přáslavice, Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4-Nusle, 140 00  Praha 4, Obec Daskabát, Daskabát 35, 779 00  
Olomouc 9, Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s., Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00  
Olomouc, ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, GasNet 
Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2. Speciální stavební úřad 
proto považuje tyto osoby za účastníky řízení. 

V souladu s ustanovením § 94k písm. e) stavebního zákona je účastníkem společného územního 
a stavebního řízení osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno. 
Speciální stavební úřad prověřil veškeré osoby, které mají vlastnické právo nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich a které nepovažuje 
za účastníky společného územního a stavebního řízení již z jiných důvodů. 

Účastníci řízení podle ustanovení § 94k písm. e) stavebního zákona jsou v souladu s ustanovením 
§ 94m odst. 2 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru: parc. č. 1016 v k.ú. Daskabát, obec Daskabát, orná 
půda, parc. č. 1018 v k.ú. Daskabát, obec Daskabát, orná půda, parc. č. 1020 v k.ú. Daskabát, obec 
Daskabát, orná půda, parc. č. 1022 v k.ú. Daskabát, obec Daskabát, orná půda, parc. č. 1023 v k.ú. 
Daskabát, obec Daskabát, orná půda, parc. č. 1024 v k.ú. Daskabát, obec Daskabát, orná půda, parc. č. 
1025 v k.ú. Daskabát, obec Daskabát, orná půda, parc. č. 1026/1 v k.ú. Daskabát, obec Daskabát, orná 
půda, parc. č. 1026/2 v k.ú. Daskabát, obec Daskabát, orná půda, parc. č. 1026/3 v k.ú. Daskabát, obec 
Daskabát, orná půda, parc. č. 1893/2 v k.ú. Daskabát, obec Daskabát, ostatní plocha, parc. č. 1893/4 v 
k.ú. Daskabát, obec Daskabát, ostatní plocha, parc. č. 1867 v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec 
Doloplazy, ostatní plocha, parc. č. 3/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 
st. 135/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 135/3 
v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 141 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 141 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. st. 152/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 152/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
zahrada, parc. č. st. 152/3 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. st. 162/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 
st. 162/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 163 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 165 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 168 v k.ú. Přáslavice 
u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 169 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 172 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 173 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 176 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 177 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. st. 180 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. st. 181 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. st. 182 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 
186 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 188 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 192 v k.ú. Přáslavice 
u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 195 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 196 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 197 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 198 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 201/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. st. 201/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. st. 203 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. st. 214 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 



 20 

215/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 216/1 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 216/2 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 219 v k.ú. Přáslavice 
u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 220 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 222 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 227/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 228 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 231 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. st. 243 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. st. 244 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. st. 251 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 
252/4 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 259 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 284 v k.ú. Přáslavice 
u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 285 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 289/1 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 309 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 310 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 311 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 312/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. 582/8 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 
582/25 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/26 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/27 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
orná půda, parc. č. 582/28 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/29 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/30 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/31 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 582/32 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/33 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/34 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/159 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 582/160 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/161 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/162 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/163 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 582/164 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/165 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/166 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/167 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 582/168 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 741/15 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 830/21 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 830/22 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 830/23 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 864/1 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 864/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 877/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní 
plocha, parc. č. 877/20 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 877/21 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 877/22 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 877/23 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 877/24 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 877/25 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 877/26 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 887/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní 
plocha, parc. č. 895/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 898/1 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 906/5 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 906/6 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. 
č. 907/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1053/1 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1053/3 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
zahrada, parc. č. 1053/20 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 
1053/22 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1053/23 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1053/24 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1064/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, zahrada, parc. č. 1099/3 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 
1112 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1113 v k.ú. Přáslavice u 



 21 

Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1117/3 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
zahrada, parc. č. 1119/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1124/1 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1125 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, zahrada, parc. č. 1131 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 
1136/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1137 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1142/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
zahrada, parc. č. 1147/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1273/1 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1297/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, zahrada, parc. č. 1305/3 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 
1306/3 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1312/2 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1312/3 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
zahrada, parc. č. 1313/3 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1314/1 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1316/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1316/3 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. 
č. 1324/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1328/1 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1332/3 v k.ú. Přáslavice  u Olomouce, obec Přáslavice, 
zahrada, parc. č. 1336/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1384/1 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/11 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1384/21 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná 
půda, parc. č. 1384/22 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/23 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/24 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/25 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/26 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 1384/27 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/28 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/29 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/30 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 1384/31 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/32 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/33 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/34 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 1384/35 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/36 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/37 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/38 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 1384/39 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/40 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/41 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/42 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 1384/43 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/44 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/45 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/46 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 1384/47 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/48 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/49 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/50 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 1384/51 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/52 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/53 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/54 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 1384/55 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/56 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/57 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/58 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 1384/61 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/62 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/63 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/64 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 1384/65 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/78 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/120 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/121 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná 
půda, parc. č. 1384/122 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/123 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/124 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/125 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/7 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, 



 22 

parc. č. 1408/25 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/26 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/27 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/28 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 1408/29 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/30 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/31 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/32 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 1408/33 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/34 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/35 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/36 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 1408/37 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/38 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/39 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/40 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 1408/41 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/42 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/43 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/44 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 1408/45 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/46 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/47 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/48 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 1408/49 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/50 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/51 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/55 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 1408/56 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/92 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/10 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/24 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/26 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní 
plocha, parc. č. 1775/27 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 
1775/31 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/32 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/33 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/34 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1789/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní 
plocha, parc. č. 1789/4 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1821/1 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1821/2 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1821/3 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1824/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní 
plocha, parc. č. 1857/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1857/18 
v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1857/19 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1866/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
zahrada, parc. č. 1867/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1867/4 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1867/5 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1867/6 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní 
plocha, parc. č. 1878/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1946/3 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1965/7 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1965/60 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní 
plocha, parc. č. 1965/223 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 
1965/224 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1975/8 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1975/9 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1978 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, vodní 
plocha, parc. č. 1987/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1987/3 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 2007 v k.ú. P řáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 2015 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 2018 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, 
parc. č. 2019 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 2020 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 2169/14 v k.ú. Velká Bystřice, obec 
Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/80 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, 
parc. č. 2169/81 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/82 v k.ú. Velká 
Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/83 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, 
orná půda, parc. č. 2169/84 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/85 v 



 23 

k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/86 v k.ú. Velká Bystřice, obec 
Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/100 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, 
parc. č. 2169/101 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/102 v k.ú. 
Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/103 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/104 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 
2169/105 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/106 v k.ú. Velká 
Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/107 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/108 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 
2169/109 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/110 v k.ú. Velká 
Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/111 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/112 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 
2169/113 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/114 v k.ú. Velká 
Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/115 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/116 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 
2169/117 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/118 v k.ú. Velká 
Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/119 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/120 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 
2169/121 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/122 v k.ú. Velká 
Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/123 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/124 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 
2169/125 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/126 v k.ú. Velká 
Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/127 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/128 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 
2169/131 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/250 v k.ú. Velká 
Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/252 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/254 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 
2169/256 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/258 v k.ú. Velká 
Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/260 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/262 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 
2169/264 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/267 v k.ú. Velká 
Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/269 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/270 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 
2169/272 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/273 v k.ú. Velká 
Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/274 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/275 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 
2169/276 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/277 v k.ú. Velká 
Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/280 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, orná půda, parc. č. 2186/2 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, ostatní plocha, parc. č. 
2216/60 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, ostatní plocha, parc. č. 2339/43 v k.ú. Velká 
Bystřice, obec Velká Bystřice, ostatní plocha    
 

Dle správní úvahy speciálního stavebního úřadu nejsou účastníky společného územního 
a stavebního řízení další vlastníci sousedních pozemků a staveb nebo další osoby, které mají 
k sousednímu pozemku jiné věcné právo, jelikož se jejich práv dle názoru speciálního stavebního 
úřadu předmětný stavební záměr přímo nedotkne. Sousedním pozemkem není myšlen jen pozemek, 
který má společnou hranici s pozemkem dotčeným stavebním záměrem. 

 
 

Speciální stavební úřad přezkoumal žádost o společné povolení a připojené podklady a zjistil:  
 
Podle ust. § 94o stavebního zákona stavební úřad ve společném územním a stavebním řízení 

posuzuje, zda je záměr žadatele v souladu s požadavky a) stavebního zákona a jeho prováděcích 
předpisů, b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo 
k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, c) zvláštních právních předpisů 
a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních právních 
předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení rozporů. Stavební úřad dále ověří 
zejména, zda je dokumentace úplná, přehledná, a zda jsou v odpovídající míře řešeny obecné 



 24 

požadavky na výstavbu a zda je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě 
jiného vybavení, potřebného k řádnému užívání stavby, vyžadovaného zvláštním právním předpisem. 
Stavební úřad ověří rovněž účinky budoucího užívání stavby. 

 
V průběhu společného územního a stavebního řízení speciální stavební úřad přezkoumal 

předloženou žádost o vydání společného povolení, včetně jejích příloh, a posoudil všechny aspekty 
staveb dle ust. § 94o stavebního zákona, přičemž konstatuje, že podle speciálního stavebního úřadu 
žadatel ve společném územním a stavebním řízení dostatečně prokázal splnění všech stavebním 
zákonem požadovaných podmínek pro povolení umístění stavebního záměru. 

 
Předložená dokumentace pro vydání společného povolení je zpracovaná projektantem, který 

je oprávněn k výkonu vybraných činností ve výstavbě dle zvláštního právního předpisu (zákon 
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů).  

 
Předložená dokumentace pro vydání společného povolení je v souladu s příslušnými ustanoveními 

vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (příloha č. 11 
vyhlášky). 

 
Předložená dokumentace pro vydání společného povolení je úplná, přehledná a v odpovídající míře 

jsou v ní řešeny obecné požadavky na výstavbu, především požadavky vyhlášky č. 104/1997 Sb., 
kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vyhláška 
č. 104/1997 Sb".), a  vyhlášky č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb (dále jen "vyhlášky č. 398/2009 Sb."). Projektová dokumentace stavby 
splňuje obecné technické požadavky na komunikaci, vyplývající z ust. § 16-36, části páté vyhlášky 
č. 104/1997 Sb. Navržené konstrukce vozovek vychází z očekávaného dopravního zatížení. Podle 
dokumentace pro vydání společného povolení je zajištěn příjezd ke stavbě a včasné vybudování 
technického vybavení, popřípadě jiného vybavení.  

 
Stavební úřad ve svém rozhodnutí o schválení záměru vychází z kladných stanovisek vlastníků, 

popř. správců dopravní a technické infrastruktury i dotčených orgánů. Ani v tomto ohledu stavební 
úřad neshledal důvod pro nevyhovění žádosti žadatele. Vlastníci, popř. správci dopravní a technické 
infrastruktury vyslovili souhlas s napojením stavebního záměru na příslušné sítě, eventuálně souhlasili 
s přeložkami či úpravami stávajících sítí. Za účelem ochrany stávajících sítí dopravní a technické 
infrastruktury vlastníci resp. jejich správci vyslovili podmínky pro realizaci, resp. projektovou 
přípravu stavebního záměru, které byly zapracovány do výrokové části tohoto rozhodnutí. 

 
Předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány. 
 
Speciální stavební úřad dále ověřil účinky budoucího užívání stavby. Při posuzování budoucích 

účinků užívání stavby vycházel speciální stavební úřad především ze závazných stanovisek dotčených 
orgánů, které chrání veřejné zájmy podle zvláštních právních předpisů. V závazném stanovisku 
uplatňuje dotčený orgán požadavky na ochranu veřejných zájmů podle zvláštních právních předpisů, 
tedy mimo jiné i požadavky na dodržení předpisů, týkajících se účinků budoucího užívání stavby. 
Vzhledem ke skutečnosti, že navrhovaná stavba vyhovuje požadavkům dotčených orgánů, má 
speciální stavební úřad za to, že i účinky budoucího užívání stavby jsou v souladu s veřejnými zájmy 
podle zvláštních právních předpisů.  

 
 

Soulad dokumentace pro vydání společného povolení s  požadavky zvláštních předpisů: 
 
V ustanovení § 4 odst. 2 stavební zákon stanoví, že stavební úřad postupuje ve vzájemné 

součinnosti s dotčenými orgány, chránícími veřejné zájmy podle zvláštních předpisů. Speciální 
stavební úřad zastává stanovisko, že povolení záměru není v rozporu s veřejnými zájmy, chráněnými 
zvláštními právními předpisy, přičemž stavební úřad se zabýval i účinky budoucího užívání souboru 
staveb a má za to, že toto nebude mít negativní dopad na okolí, což potvrzují i kladná závazná 
stanoviska dotčených orgánů (Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje, Hasičského 



 25 

záchranného sboru Olomouckého kraje, Magistrátu města Olomouce, Dopravního inspektorátu Policie 
ČR a dalších), které hájí a poskytují ochranu veřejným zájmům na úseku ochrany veřejného zdraví, 
životního prostředí, požární bezpečnosti staveb, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích, 
atd. Podmínky dotčených orgánů byly zapracovány do výroku rozhodnutí tak, aby byla poskytnuta 
náležitá ochrana chráněným veřejným zájmům. 

 
Dokumentace pro vydání společného povolení je v souladu s požadavky zvláštních předpisů, podle 

nichž posuzují návrh dotčené orgány. Výše uvedená předložená stanoviska nebo závazná stanoviska 
byla souhlasná. Stanoviska dotčených orgánů byla zkoordinována a jejich požadavky, které 
nevyžadovaly úpravu návrhu, byly zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí. Požadavky stanovily tyto 
orgány: 

 Magistrát města Olomouce, IČO: 00299308, odbor životního prostředí, odd. ochrany ovzduší a 
státní správy odpadů,  Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc 9, pod č.j. 
SMOL/121672/2020/OZP/OOSSO/Hyb ze dne 26.05.2020 – požadavky byly převzaty do 
podmínky č. 13 a) tohoto rozhodnutí, 

 Magistrát města Olomouce, IČO: 00299308, odbor životního prostředí, odd. vodního 
hospodářství,  Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc 9, pod č.j. SMOL/142844/2020/OZP/VH/Gib 
ze dne 16.06.2020 – požadavky byly převzaty do podmínky č. 13 b) tohoto rozhodnutí, 

 
Do podmínek tohoto rozhodnutí byly požadavky zahrnuty v rozsahu, ve kterém se tyto požadavky 

týkají provádění a užívání stavby.  
 
Magistrát města Olomouce, odbor dopravy a územního rozvoje, jako příslušný orgán státní správy 

na úseku územního plánování, vydal dne 12.06.2020 pod č.j. SMOL/108110/2020/ODUR/UUP/God  
závazné stanovisko dle § 96b stavebního zákona, podle kterého je stavební záměr z hlediska souladu 
s politikou územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací a s cíli a úkoly územního plánování, 
přípustný. Dle Územního plánu obce se stavební záměr nachází v ploše DS – Dopravní infrastruktura - 
silniční. 

 
 

Oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení: 
 
Speciální stavební úřad opatřením ze dne 26.07.2021 podle ustanovení § 94m odst. 1 stavebního 

zákona oznámil zahájení společného územního a stavebního řízení účastníkům řízení, kteří byli 
stavebnímu úřadu známi, a dotčeným orgánům.  

 
Vzhledem k tomu, že speciálnímu stavebnímu úřadu byly dobře známy poměry staveniště a žádost 

poskytovala dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho 
provádění, speciální stavební úřad podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil 
od ohledání na místě i od ústního jednání. Zároveň s oznámením zahájení společného územního 
a stavebního řízení speciální stavební úřad upozornil dotčené orgány a účastníky řízení, že závazná 
stanoviska a námitky, popřípadě důkazy mohou uplatnit nejpozději do 15 dnů po doručení tohoto 
oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto.  

 
 

Námitky účastníků řízení: 
 
V souladu s ustanovením § 94n odst. 3 stavebního zákona mohou účastníci společného územního 

a stavebního řízení uplatňovat námitky. V oznámení o zahájení stavebního řízení byli účastníci 
poučeni o podmínkách pro uplatňování námitek podle ustanovení § 94n odst. 3 stavebního zákona. 

 
Podle ust. § 94n odst. 2 stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 

o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 
 
Podle ust. § 94n odst. 3 stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm.  c) 

až e) stavebního zákona (tj. vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, 
není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem, 



 26 

vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, 
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku, osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným 
povolením přímo dotčeno), může uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, 
pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. 

 
Podle ust. § 94n odst. 3 stavebního zákona obec uplatňuje ve společném územním a stavebním 

řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 
 
Podle ust. § 94n odst. 3 stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 

právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 
stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 
zabývá.  

 
Podle ust. § 94n odst. 3 stavebního zákona se k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, 

nepřihlíží. 
 
V rámci stanovené lhůty nebyly do řízení podány žádné námitky od účastníků řízení. 

 
 

Závěr: 
 
Speciální stavební úřad dal opatřením ze dne 26.07.2021 účastníkům řízení možnost vyjádřit se 

k podkladům rozhodnutí podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu. Nikdo z účastníků řízení se 
k podkladům řízení nevyjádřil. 

 
Speciální stavební úřad ve společném územním a stavebním řízení zajistil úplnost podkladů pro 

rozhodnutí, umožnil účastníkům řízení se s nimi seznámit a uplatnit k navržené stavbě námitky. 
Speciální stavební úřad ve výroku tohoto rozhodnutí stanovil podmínky pro umístění a provedení 
stavby, kterými zabezpečil zejména ochranu veřejných zájmů při výstavbě (i pro budoucí užívání 
stavby) a respektování požadavků dotčených orgánů, které hájí veřejné zájmy podle zvláštních 
předpisů.  

 
Do podmínek pro provedení stavby ve výroku rozhodnutí byly zapracovány také požadavky 

a podmínky správců a vlastníků sítí veřejné technické infrastruktury obsažené v doložených 
vyjádřeních, které se týkaly provedení stavby v rozsahu povolovaných stavebních objektů a jejich 
řádného užívání. Tyto požadavky jsou taktéž zapracovány do předložené dokumentace pro vydání 
společného povolení. 

 
Vzhledem k tomu, že uskutečněním stavby nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, 

předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy, rozhodl speciální stavební úřad, 
jak je ve výroku uvedeno. 
 
 

Upozornění pro stavebníka: 
 
V závěru tohoto společného povolení speciální stavební úřad stavebníka upozorňuje na jeho 

povinnost dodržovat zákonná ustanovení, obsažená nejen ve stavebním zákoně (a jeho prováděcích 
vyhláškách), ale i v dalších právních předpisech, z nichž pro něj vyplývají při provádění stavby, 
potažmo před započetím s jejím užíváním jisté právní povinnosti. Speciální stavební úřad považuje 
za vhodné zmínit zejména tyto povinnosti a ustanovení: 

 
Stavba nesmí být zahájena, dokud toto společného povolení nenabude právní moci. 
 
Toto společné povolení platí 2 roky ode dne, kdy nabylo právní moci. Nepozbývá však platnosti, 

pokud v této lhůtě bude stavba zahájena. Dobu platnosti společného povolení může stavební úřad 



 27 

prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví 
běh lhůty platnosti společného povolení. 

 
Předmětem vydaného společného povolení nejsou v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. a) 

ve vazbě na ustanovení § 79 odst. 2 písm. i) stavebního zákona stavby nových nebo stavební úpravy 
stávajících sjezdů a nájezdů na pozemní komunikace, sloužících k připojení sousední nemovitosti, 
neboť tyto nevyžadují jakékoliv povolení stavebního úřadu. To se netýká míst křížení sjezdů 
s nepřerušeným chodníkem, kdy tento prostor je nutné považovat za chodník, jehož stavba nebo 
stavební úprava podléhá povolení speciálního stavebního úřadu.  

 
Při provádění stavebních prací je nutno dbát na bezpečnost práce a ochranu zdraví osob 

na staveništi, zejména na dodržení požadavků nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. 

 
Stavebník je dle ustanovení § 152 odst. 3 písm. e) stavebního zákona povinen ohlásit speciálnímu 

stavebnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy nebo zdraví 
osob nebo bezpečnost stavby. 
 

Stavebník je dle ustanovení § 152 odst. 3 písm. c) stavebního zákona povinen zajistit, aby na stavbě 
nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny doklady týkající 
se prováděné stavby. Doklady mohou být nahrazeny jejich kopiemi. 

 
Při provádění stavebních prací je nutno dbát na ochranu proti hluku dle nařízení vlády 

č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. 
 
Při provádění stavebních prací je nutno dodržovat požadavky požární bezpečnosti dle zákona 

č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Se vznikajícími odpady bude nakládáno v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, 

ve znění pozdějších předpisů, a s jeho prováděcími předpisy.  
 
Provedení stavby musí vyhovovat ustanovením vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 
 
V případě, že pro provádění stavební prací bude nutné provést uzavírku veřejné pozemní 

komunikace, musí stavebník požádat příslušný silniční správní úřad o povolení uzavírky takové 
komunikace v souladu s ustanovením § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 jeho prováděcí 
vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a tuto uzavírku je možné provést až poté, 
co ji příslušný silniční správní úřad povolí. Přístup k přilehlým nemovitostem po dobu uzavírky musí 
zůstat zachován. Zároveň speciální stavební úřad v této souvislosti doporučuje, aby stavebník 
např. prostřednictvím zhotovitele prokazatelně upozornil v dostatečném časovém předstihu před 
zahájením úplné uzavírky všechny vlastníky staveb na dotčených a sousedních pozemcích 
na plánované omezení dopravy na dotčené pozemní komunikaci v souvislosti se zahájením stavebních 
prací, aby zejména vlastníci staveb pro bydlení mohli včas přeparkovat svá vozidla. 
 

V případě, že pro provádění stavebních prací bude nutné upravit provoz na silnici II. a III. třídy 
nebo na místní komunikaci, musí stavebník požádat u příslušného silničního správního úřadu 
o stanovení přechodné úpravy provozu ve smyslu ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 
Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním 
provozu), a to s dostatečným časovým předstihem tak, aby úprava provozu byla provedena na základě 
povolení příslušného silničního správního úřadu. 

 
Před zahájením prací (včetně skladování stavebního materiálu) na stávající silnici II. a III. třídy 

nebo na místní komunikaci musí stavebník požádat příslušný silniční správní úřad o vydání povolení 
zvláštního užívání pozemní komunikace v souladu s ustanovením § 25 zákona o pozemních 
komunikacích, a práce je možné provádět až na základě povolení zvláštního užívání pozemní 



 28 

komunikace. Provádění prací (včetně skladování stavebního materiálu) na plochách zeleně je možné 
pouze s povolením příslušného orgánu ochrany přírody. 

 
Má-li se provádět stavební činnost na území s archeologickými nálezy, jsou v souladu 

s ustanovením § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších 
předpisů, stavebníci již od doby přípravy stavby povinni tento záměr oznámit Archeologickému 
ústavu Akademie věd ČR v Brně, Královopolská ulice č. 147, Brno a umožnit jemu nebo oprávněné 
organizaci (např. Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Olomouci, útvar 
archeologie, Horní náměstí 25, Olomouc nebo Archeologické centrum Olomouc, bří. Wolfů 16, 
Olomouc) provést na dotčeném území záchranný archeologický průzkum. 

 
Po celou dobu provádění stavebních prací stavebník zajistí přístup a příjezd pro potřeby záchranné 

služby, požární ochrany a vlastníků a provozovatelů sítí technické infrastruktury. 
 
Stavebník připojí k žádosti o kolaudační souhlas dokumentaci geodetické části skutečného 

provedení stavby v souladu s ustanovením § 18i odst. 1 a přílohy č. 12 vyhlášky č. 503/2006 Sb. 
Na základě kolaudačního souhlasu je možné užívat i dílčí část stavby, která je schopná samostatného 
užívání. 

 
Není-li toto rozhodnutí adresátovi doručeno provozovatelem poštovních služeb do vlastních rukou, 

je u provozovatele poštovních služeb v souladu s ustanovením § 23 odst. 1, 2 správního řádu uloženo, 
a to po dobu 10 dnů. Není-li uvedená písemnost vyzvednuta dle ustanovení § 24 odst. 1 správního 
řádu ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, písemnost se považuje za doručenou 
posledním dnem této lhůty. 

 
 

P o u č e n í :  

Proti tomuto rozhodnutí lze podle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu podat odvolání. Odvolat 
se může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno. Odvolání se 
podává u Magistrátu města Olomouce, odbor stavební, oddělení státní správy na úseku pozemních 
komunikací. O odvolání rozhoduje Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor dopravy a silničního 
hospodářství.  

 
Včas podané odvolání má odkladný účinek.  

 
 
 
 
 
 

Ing. Jan Pavliš  
vedoucí odd. státní správy na úseku pozemních komunikací 

 
Příloha: 
- situační výkres 
 



 29 

Rozdělovník: 
Účastníci řízení: 
1. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IČO: 70960399, Lipenská 753/120, 

Hodolany, 779 00  Olomouc 9, v zastoupení: Ateliér DPK, s.r.o., IČO: 25348817, 
Šumavská 416/15, Brno-Královo Pole, Ponava, 602 00  Brno 2 

2. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
3. GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
4. Obec Daskabát, Daskabát 35, 779 00  Olomouc 9 
5. Obec Přáslavice, Přáslavice 23, 783 54  Přáslavice 
6. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4-Nusle, 140 00  Praha 4 
7. Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s., Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

Ostatní účastníci řízení veřejnou vyhláškou: 

8. Vyvěšeno na úřední desce: 
- Magistrát města Olomouce, Úřední deska stavebního odboru, Hynaisova 34/10, 

Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
- Obecní úřad Daskabát, Úřední deska, Daskabát 35, 779 00  Olomouc 9 
- Obecní úřad Přáslavice, Úřední deska, Přáslavice 23, 783 54  Přáslavice 

 
 účastníci řízení podle § 94k písm. e)  stavebního zákona: 

- Osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno (v souladu s ustanovením § 94m odst. 2 stavebního zákona jsou tito účastníci 
identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 
dotčených vlivem záměru):  parc. č. 1016 v k.ú. Daskabát, obec Daskabát, orná půda, 
parc. č. 1018 v k.ú. Daskabát, obec Daskabát, orná půda, parc. č. 1020 v k.ú. 
Daskabát, obec Daskabát, orná půda, parc. č. 1022 v k.ú. Daskabát, obec Daskabát, 
orná půda, parc. č. 1023 v k.ú. Daskabát, obec Daskabát, orná půda, parc. č. 1024 v 
k.ú. Daskabát, obec Daskabát, orná půda, parc. č. 1025 v k.ú. Daskabát, obec 
Daskabát, orná půda, parc. č. 1026/1 v k.ú. Daskabát, obec Daskabát, orná půda, parc. 
č. 1026/2 v k.ú. Daskabát, obec Daskabát, orná půda, parc. č. 1026/3 v k.ú. Daskabát, 
obec Daskabát, orná půda, parc. č. 1893/2 v k.ú. Daskabát, obec Daskabát, ostatní 
plocha, parc. č. 1893/4 v k.ú. Daskabát, obec Daskabát, ostatní plocha, parc. č. 1867 v 
k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy, ostatní plocha, parc. č. 3/1 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. st. 135/2 v k.ú.  Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 135/3 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 141 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 141 
v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. st. 152/2 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 152/2 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. st. 152/3 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 162/1 
v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 
162/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a  nádvoří, 
parc. č. st. 163 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. st. 165 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. st. 168 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice , 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 169 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 172 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 173 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 176 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 177 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 
180 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. 
č. st. 181 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. st. 182 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. st. 186 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná 



 30 

plocha a nádvoří, parc. č. st. 188 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 192 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 195 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 196 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 197 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 198 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 
201/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. st. 201/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. st. 203 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. st. 214 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 215/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 216/1 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 216/2 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 219 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 
220 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. 
č. st. 222 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. st. 227/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. st. 228 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. st. 231 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 243 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 244 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 251 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 252/4 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 259 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 
284 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. 
č. st. 285 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. st. 289/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. st. 309 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. st. 310 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 311 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 312/2 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 582/8 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/25 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/26 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/27 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/28 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
orná půda, parc. č. 582/29 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 582/30 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 
582/31 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/32 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/33 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/34 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/159 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/160 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/161 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/162 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/163 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/164 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/165 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/166 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/167 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 582/168 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 741/15 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 830/21 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, orná půda, parc. č. 830/22 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 



 31 

orná půda, parc. č. 830/23 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 864/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 
864/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 877/2 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 877/20 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 877/21 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 877/22 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 877/23 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, orná půda, parc. č. 877/24 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
orná půda, parc. č. 877/25 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 877/26 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 
887/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 895/2 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 898/1 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 906/5 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 906/6 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 907/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, zahrada, parc. č. 1053/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
zahrada, parc. č. 1053/3 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. 
č. 1053/20 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 
1053/22 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 
1053/23 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 
1053/24 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1064/1 
v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1099/3 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1112 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1113 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1117/3 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, zahrada, parc. č. 1119/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
zahrada, parc. č. 1124/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. 
č. 1125 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1131 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1136/1 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1137 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1142/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, zahrada, parc. č. 1147/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
zahrada, parc. č. 1273/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. 
č. 1297/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1305/3 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1306/3 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1312/2 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1312/3 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1313/3 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, orná půda, parc. č. 1314/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
orná půda, parc. č. 1316/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, 
parc. č. 1316/3 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 
1324/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1328/1 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1332/3 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1336/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1384/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/11 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
ostatní plocha, parc. č. 1384/21 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná 
půda, parc. č. 1384/22 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 1384/23 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 
1384/24 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/25 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/26 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/27 v k.ú. Přáslavice 
u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/28 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/29 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/30 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/31 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/32 v k.ú. Přáslavice u 



 32 

Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/33 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/34 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/35 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/36 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/37 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/38 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/39 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/40 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/41 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/42 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/43 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/44 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/45 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/46 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/47 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/48 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/49 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/50 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/51 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/52 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/53 v k.ú. Přáslavice  u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/54 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/55 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/56 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/57 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/58 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/61 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/62 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/63 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/64 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/65 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/78 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/120 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/121 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/122 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/123 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/124 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1384/125 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/7 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1408/25 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/26 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
orná půda, parc. č. 1408/27 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, 
parc. č. 1408/28 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 
1408/29 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/30 v 
k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/31 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/32 v k.ú. Přáslavice 
u Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/33 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/34 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/35 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/36 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/37 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/38 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/39 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/40 v k.ú. Přáslavice  u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/41 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/42 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/43 v k.ú. Přáslavice u 



 33 

Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/44 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/45 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/46 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/47 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/48 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/49 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/50 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/51 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/55 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/56 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, orná půda, parc. č. 1408/92 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/10 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/24 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/26 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/27 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/31 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/32 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/33 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1775/34 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1789/1 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1789/4 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1821/1 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1821/2 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1821/3 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1824/2 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1857/1 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1857/18 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1857/19 v k.ú. Přáslavice u 
Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1866/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, 
obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1867/1 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec 
Přáslavice, zahrada, parc. č. 1867/4 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, 
ostatní plocha, parc. č. 1867/5 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní 
plocha, parc. č. 1867/6 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, 
parc. č. 1878/2 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 
1946/3 v k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, zahrada, parc. č. 1965/7 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1965/60 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1965/223 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1965/224 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1975/8 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1975/9 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1978 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, vodní plocha, parc. č. 1987/2 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 1987/3 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 2007 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 2015 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 2018 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 2019 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 2020 v k.ú. 
Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, ostatní plocha, parc. č. 2169/14 v k.ú. Velká 
Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/80 v k.ú. Velká Bystřice, obec 
Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/81 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/82 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná 
půda, parc. č. 2169/83 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 
2169/84 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/85 v k.ú. 
Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/86 v k.ú. Velká 
Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/100 v k.ú. Velká Bystřice, 
obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/101 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 



 34 

Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/102 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, 
orná půda, parc. č. 2169/103 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, 
parc. č. 2169/104 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 
2169/105 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/106 v 
k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/107 v k.ú. Velká 
Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/108 v k.ú. Velká Bystřice, 
obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/109 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/110 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, 
orná půda, parc. č. 2169/111 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, 
parc. č. 2169/112 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 
2169/113 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/114 v 
k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/115 v k.ú. Velká 
Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/116 v k.ú. Velká Bystřice, 
obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/117 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/118 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, 
orná půda, parc. č. 2169/119 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, 
parc. č. 2169/120 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 
2169/121 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/122 v 
k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/123 v k.ú. Velká 
Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/124 v k.ú. Velká Bystřice, 
obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/125 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/126 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, 
orná půda, parc. č. 2169/127 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, 
parc. č. 2169/128 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 
2169/131 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/250 v 
k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/252 v k.ú. Velká 
Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/254 v k.ú. Velká Bystřice, 
obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/256 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/258 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, 
orná půda, parc. č. 2169/260 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, 
parc. č. 2169/262 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 
2169/264 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/267 v 
k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/269 v k.ú. Velká 
Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/270 v k.ú. Velká Bystřice, 
obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/272 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/273 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, 
orná půda, parc. č. 2169/274 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, 
parc. č. 2169/275 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 
2169/276 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/277 v 
k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2169/280 v k.ú. Velká 
Bystřice, obec Velká Bystřice, orná půda, parc. č. 2186/2 v k.ú. Velká Bystřice, obec 
Velká Bystřice, ostatní plocha, parc. č. 2216/60 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká 
Bystřice, ostatní plocha, parc. č. 2339/43 v k.ú. Velká Bystřice, obec Velká Bystřice, 
ostatní plocha 

Dotčený orgán: 
9. Ministerstvo obrany, IČO: 60162694, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních 

zájmů a státního odborného dozoru, oddělení ochrany územních zájmů Morava, Tychonova 221/1, 
Praha 6-Hradčany, 160 00  Praha 6 

10. Magistrát města Olomouce, IČO: 00299308, Odbor životního prostředí, Hynaisova 34/10, 
Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

11. Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, IČO: 72051795, Územní odbor Olomouc, 
Dopravní inspektorát Olomouc, tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

12. Magistrát města Olomouce, IČO: 00299308, Odbor dopravy a územního rozvoje, 
Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

13. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, IČO: 70885940, Schweitzerova 524/91, Povel, 
779 00  Olomouc 9 



 35 

14. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, IČO: 71009248, 
Wolkerova 74/6, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

15. Městský úřad Velká Bystřice, IČO: 00299651, Stavební úřad, Zámecké náměstí 79, 783 53  Velká 
Bystřice 

Na vědomí: 
16. spis 
 

Rozhodnutí je osvobozeno od správního poplatku dle ustanovení zákona č. 634/2004 Sb., o 
správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o správních poplatcích").  
 
 
Toto společné povolení je oznamováno v souladu s ustanovením § 25 a § 144 správního řádu veřejnou 
vyhláškou a vyvěsí se po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Olomouce, zveřejní se též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup (internetové stránky elektronické úřední desky Magistrátu 
města Olomouce na webové adrese edeska.olomouc.eu) a na úředních deskách obecních úřadů  
Přáslavice a Daskabát včetně vyvěšení způsobem, umožňujícím dálkový přístup. Současně prosíme 
tyto obecní úřady, aby zdejšímu stavebnímu úřadu zaslaly zpět potvrzení o datech vyvěšení a sejmutí 
této veřejné vyhlášky. Upozorňujeme, že pro běh lhůt je rozhodné datum vyvěšení tohoto společného 
povolení na úřední desce stavebního úřadu, který toto společné povolení vydal, tedy na úřední desce 
Magistrátu města Olomouce. 
 
 
Datum vyvěšení: 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení 
Razítko 
 
 
Datum sejmutí: 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko 



 
36 

 
 
 

 



 
37 

 



Obecní úřad Přáslavice 

Přáslavice č.p. 23 

783 54 Přáslavice 

 

POTVRZENÍ O ZVEŘEJNĚNÍ DOKUMENTU 

 

Číslo jednací:  81/2021 

 

Vyvěšeno:  5.10.2021 

 

Sejmuto: 22.10.2021 

 

Dokument byl zveřejněn ve stejném termínu na úřední desce tak i na 

elektronické úřední desce na webových stránkách 

www.praslavice.com, v sekci úřední deska.  

 

 

 

http://www.praslavice.com/

